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TERRESTRISCHE ANTENNEN

Antennen für UKW/DVB-T-Empfang

Artikel-Nr.

Beschreibung

Frequenzbereich MHz

Verstärkung dB

Öffnungswinkel o

Windlast N

Standrohr Ø max. mm

Vor-Rück-Verhältnis dB

Länge mm

Gewicht kg

Typ

57002047

Richtantenne

für UKW Empfang

87,5 - 108

7

58

88

60

14

1700

1,7

TEA 207

57002046

Yagi Antenne für DVB-T 

Empfang 

mit LTE Filter

470 - 790 (K21-60)

11,5 ... 15,5

22 ... 44

91

60

29

800

0,85

TEA 415 3D

ANTENNEN

BEFESTIGUNGS-MATERIAL

Artikel-Nr.

Für Sparrenabstand bis m

Länge m

Rohr Ø mm

Gewicht kg

Für Antennen bis Ø m

Typ

57000751

0,9

0,9

48

ca. 5,4

1,0

DSP 90

57000752

0,9

1,3

48

ca. 6,5

1,0

DSP 130

DACHSPARRENHALTER

ll   Zur Befestigung von Satellitenspiegeln bis Ø 1,0 m
ll   Material: Stahl, feuerverzinkt
ll   Stabile Ausführung
ll   Flexible Einstelllung

Artikel-Nr.

Für Rohre bis mm

Für Antennen bis Ø m

Gewicht kg

Fixierung 

Typ

57000748

60

1,0

11

mit 4 Waschbetonplatten 30 x 30 cm

BST 43

BALKON-/TERRASSENSTÄNDER

ll   Zur Befestigung von Antennenmasten
ll   Material: Stahl, feuerverzinkt

TEA 311

57000841

Logarithmische 

Antenne für DAB / DAB+ 

Empfang

174 - 230

10

45 ... 55

25

60

22

1210

1,5

ANTENNEN

AUSLAUF


